374373
YD/YDD/YEシリーズ センサーボックス
部品
引抜き工具
M12センサーボックス
センサーボックス
●インサートからコンタクトを引抜くための工具です。
●YSTL260は YSTL241の部品の一部を別売りしたものです。

 10.0m
※2【ケーブルの長さ】
品番の※※※に必要ケーブル長
さの数字を入れて下さい。
上記長さ以外にも 0.1m 単位
で1本からご注文に応じます。
【記入例】
YP4GF-020CS
（M12 プラグインケーブル 4 極 ピンプラグ +
ソケットプラグ付き2m超耐油可動ケーブル）
●センサー等を接続するための防水型の M12 ピンプラグとソケットプラグ
のハーネス品です。
●M12ピンプラグとソケットプラグの防水性は IP67です。
   緩み止め機構付きです。
●ケーブルをインサート成形していますので、結線工数が削減でき、コンパ
クトで省スペースでの配線が可能です。
●ケーブルシースがポリウレタン（PUR）製の製品は、特に耐油性、耐久性、
耐候性、耐傷性が優れています。
●ナットの締付けは、手締め、又は専用工具（SCTL254）をご使用下さい。（型
式YP(90°形を除く )にのみ使用可能）
●カタログ品以外のピンプラグ、ソケットプラグの組合わせも製作可能です
のでお問い合わせ下さい。
M12 プラグインケーブル（片面フリー）
Ｍ12　片側ピンプラグ付き
Ｍ12　ピンプラグ+ソケットプラグ付き
納期
区分
ケーブルの
長さ（m）
品番 極数 ケーブル仕様ケーブルの構成
【M12 : 3極】
YP3GF-※※※CS
YP3OF-※※※CS
YP3OL-※※※CS
3 3×0.5 ※2
3
 3
 3
 3
 3
 3
超耐油可動
耐油可動
耐油固定
納期
区分
ケーブルの
長さ（m）
品番 極数 ケーブル仕様ケーブルの構成
【M12 : 4極】
YP4GF-※※※CS
YP4OF-※※※CS
YP4OL-※※※CS
4 4×0.5 ※2
超耐油可動
耐油可動
耐油固定
納期
区分
ケーブルの
長さ（m）
品番 極数 ケーブル仕様ケーブルの構成
【M12 : 3極】
YP3GF-※※※CF
YP3OF-※※※CF
YP3OL-※※※CF
3 3×0.5 ※2
超耐油可動
耐油可動